
Dodatekč.1

ke smlouvě o dílo

č. 2017/13/01/0514

Rekonstrukce bytových domů č.p. 432-435 na ul. Skautské V Ostravě -

Porubě

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku

Objednatel:

I.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

Ostrava — Moravská Ostrava

729 30

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

Příjemce (zasílací adresa):

městský obvod Poruba „

se sídlem Ostrava-Poruba, Klimkovická 55/28, PSC 708 56

Zastoupený: lng. Petrem Mihálikem, starostou

K podpisu zmocněn: Ing. Petr Stachura, místostarosta

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 1649335379/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Hana Hrbková,

tel.č. 606 044 878, Světlana Dvorníková, tel.č. 723 005 909

dále jen objednatel

Zhotovitel: MIJO — STAV stavby s.r.o.

se sídlem Českobratrská 2227/7, 702 00

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka 30838

IČ: 27833551

DIČ: CZ27833551

Zastoupený: Miroslavem Jarošem, jednatelem

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

Číslo účtu: 219505804/0300

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:_

dále jen zhotovitel



II.

Předmět dodatku

Pro řádné dokončení díla a jeho provoz je nutné zajistit dodatečné plnění.

V průběhu realizace stavby vyvstaly s postupem stavebních prací změny, zapříčiněné

reálnými poměry na stavbě či upřesněním technickeho řešení zhotovitelem a projektantem.

Při provádění stavebních prací došlo k popraskání spár mezi luxferami ve větší míře, než

předpokládal projekt a k vypadnutí části výplně, byla řešena možnost změny upravy

schodišťove'ho prostoru - lquer, a to tak, že V rámci stavebních uprav dojde kodstranění

stávající sklobetonové stěny V prostoru schodiště, nově budou osazeny překlady, provedena

dozdívka a osazena dvě plastová okna o rozměrech 1150 X 1450 mm. Z vnitřní strany budou

nové dozdívky opatřeny omítkovým systemem, z vnější strany v rámci fasády certifikovaným

zateplovacím systemem.

Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na změně závazku ze smlouvy V souladu s § 222

odst.4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a to o vícepráce á méněpráce,

jejichž přesný rozsah je uveden V příloze č. 1 tohoto dodatku.

S ohledem na shora uvedené vícepráce ve výši 154 489,20 Kč bez DPH a stím související

meněpráce ve výši 14 955,77 Kč bez DPH se smluvní strany dohodly na nové ceně díla, která

činí 11 903 142,90 Kč bez DPH.

III.

Ostatní ustanovení

Tento dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 2017/13/01/0514 ze dne 04.07.2017 nabývá platnosti

dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v Registru smluv.

Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1, vníž je vymezen rozsah víceprací a

meněprací a jejich cena.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 2017/ 13/01/0514 ze dne 04.07.2017 zůstávají beze

změn.

K uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2017/13/01/0514 ze dne 04.07.2017 má

objednatel souhlas Rády městského obvodu Poruba udělený usnesením č.

2340/RMOb1418/66 ze dne 24.08.2017.

V Ostravě dne: 18.09.2017

  

za objednatele: za zhotovitele

Ing. Petr Stachura Miroslav Jaroš

místostarosta jednatel


